Fopoa
AbakaH
ApxaHrenbck
AcTpaxaHb
BapHayn
Benropop,
Bunck
BrpobumpkaH
BbnaroseLlleHck
BpaTtck
BpsiHck
Benuknin Hoeropopa
BnaanBocTok
BnaavkaBkas
Brnagnmup
Bonrorpaa
BonrogoHck
Bormxckuia
Bonorga
BopoHex
Bbi6opr
"opHo-AnTanck
EropbeBck
EkaTtepuHOypr
3y6oBo
VMBaHoBO

WxeBck
UpkyTCK
UpkyTCK
Wolwukap-Ona
KasaHb
KasaHb
Kanyra

KemepoBso
Kupos

Knunn

Komcomonbck-Ha-Amype

KocTtpoma
KpacHogap
KpacHogap
KpacHosipck

KypraH

Kypck

Kbi3bin
JNvneuk
MarnuToropck
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MypmaHck

Apapec TepmuHana
yn. Urapckas, g. 5A.
JleHuHrpagckun np., g. 382, kopn. 1, ctp. 1
Boeas yn., a. 132C
yn. MNMonos.a, a. 244
KopouaHckas yn., . 132A
yn. MamoHTOBa, 4. 18.
yn.lWonom-Anenxema, g. 67
yn. MyxuHa, g. 110 «A», nut. A5
yn. KommyHanbHas, a. 11
np. CtaHke-AumuTpoBa, 4. 62A
Benukas yn., g. 22, kopn. 2
KapbepHas yn., a. 20A, nas. 18
yn. [3epxuHckoro, 4. 69
yn. lactenno, . 8, kopn. A
Koanosckas yn., 4. 54, cknag 13
MpombiwneHHas yn., 4. 5
basoBbivi npoeaa, 4. 1
yn CesepHas, gom 27
yn. MasnymoBa, Bnag. 25A
MockoBckui np., 4. 11
yn. JllenuHa, a. 220, nas. 5A
Hevaesckuin nep., a. 2A, nas. b
yn. MoHTaxHukoB, a. 26A
Ydummckuii paiioH, yn. Onektposasoackas, a. 2A

o6n. NBaHoBcKasi, p-H MiBaHoBCkMiA, 4. NrHaToBO,
yn. AsponopToBckas, a. 12

yn. Monma, g. 3

yn. bappukag, a. 51/3

yn. Po3bl JTiokcembypr, a. 198B

yn. ConoBbeBa, 4. 18

p-H Jlanwesckuit, c Manble KabaHbl, yn JleHnHa, g 43
yn. Xnebosasoackas, Aa. 7B

yn. MockoBckas, 4. 287B

yn. Tyxayesckoro, a. 60, ocumc 108

yn. O3epxuHckoro, A4. 79A

JlutenHas yn., a. 20

yn.Masnosckoro, gom 19
yn.CmupHosa HOpwus, a. 30

x OkTabpbckun, yn. XXneonvcHas, 4. 72
Cymckasa yn., a. 4

Penigosas yn., g. 68A, ctp. 75

Owmckas yn., a. 1796, c1p. 4
yn.[lobponto6osa, gom 15
MaructpanbHas yn., g. 15
JlebegsiHckoe wWw., a. 3A
Mpodcoto3Has yn., a. 8
Wnumckas yn., g. 3, ctp. 2
2-9 ®pesepHada yn., 4. 14
yn. bycuHoBsckas Mopka, 4. 2
yn.NHxeHepHas, a. 22

~ Cpok

11—13

~ LleHa
2100
1600
1100
1600
1000
1500
3400
2300
2500
950
700
2600
1600
700
950
1250
1200
850
850
850
2200
950
1100
1700
1000

1200
2000
2000
1200
900
900
850

1600
1200
850
3600
1000
950
950
1700

1600
1000
3300
1000
1500
700
700
700
1100



Fopoa
HabepexHble YenHbl
Hanb4ymk
Haxopka
HwxHeBapTOBCK
HwxHuin Hosropop,
HwxHun Hosropop,

HwxHui Tarun

HoBoky3Heuk
Hosopoccumnck
Hosocubupck
Hosocubupck
HoBbI YpeHron
HoruHck
Hosi6pbek

Omck

Opén

OpeHbypr

Opck

MNeH3a

Mepmb
MeTpo3aBoack
MeTponasnosck-KamyaTtckui
Mckos
MaTuropck
PocToB-Ha-[JoHy
PocToB-Ha-[JoHy
Py6uosck
PbIGUHCK
PaszaHb

Camapa
CapaHck
CapatoB
CeBepoaBUHCK
CeBepck
Cepnyxos
Cumdepononb
CmoneHck

Coun

CraBpononb
Crapbin Ockon
Crepnuramak
Cypryt
ChbIKTbIBKap
Tambos
Teepb
TonbaTtTn
Tomck

Tyna

TiomeHb

Apapec TepmuHana
TexHuueckas yn., a. 20, kopn. 1
np. WoreHuykosa, g. 13C
yn. MuHckas, a. 6A
yn. Jlenuna, a. 10, ctp. 17
Yamyptckas yn., a. 38, cknag 5

KcToBckuit p-H, n. JpyXHbIR,
KyabmuHckas MpomsoHa, a. 5

WhayctpuaneHas yn., a. 47

Monesas yn., 4. 35

yn. Ykanoea, . 48
OnekTposasofckas yn., a. 2, kopn. 9
yn. bonbwas, 4. 256 b, kopn. 1

yn CesepHoe konbuo, NCK "Bonbso"
OnektpocTtansckoe Ww., . 1A
npom3oHa, 31 npoe3g, 4. 96/11

5-as CeBepHas yn., 4. 192
MockoBckoe w., Braa. 128
w.Wapnbikckoe, gom 4, nae. cknag Ne9
np. Mupa, 4. 14, ocdouc 105

yn. MNepcnektusHas, 4. 4

yn. Kynbeiwesa, g. 130, kopn. 2

yn. 3anuesa, . 65, cTp. 4

yn. BynkaHHas, a. 42A
OkTabpbckui np., 4. 54
KncnoBsopackoe L., a. 48

yn. MexaHusaTtopos, a. 8

yn. JoeaTopa, Aa. 148
KoonepaTuBHbI npoe3g, 4. 1

yn. CtenaHa Pa3wuHa, a. 26

np. lWabynuHa, a. 86

MockoBckoe w. (18 km), Bnag. 271
yn. 1-a MNpombiwneHHas, 4. 4.

cT. TpodumoBckmin-2, a. 1, nas. BCO
np. MoGeasl, A. 1

TpaHcnopTHas yn., 4. 30, bL| "Tanm", opmuc 100

CeBepHoe wW., a. 1

yn. l'epoes CtanuHrpaga, 4. 10
yn.Hoso-MockoBckas, gom 2/8, kopn. A
yn. loneHesa, 4. 36

CrapomapbeBckoe WW., 4. 13

yn. Apxutektopa byTtosow, 4. 1, cknag 7
XKenesHogopoxHas yn., 4. 1, cknag 1
HedtetoraHckoe wocce, 4. 22/3

yn. CaBwuHa, g. 81

yn YpoxanHasi, oom 2, kopn. J1

yn. KomuHTtepHa, a. 83A

yn. Apocnasckas, 4. 12, ctp. 105

yn. Unonkosckoro, a. 17

Opoesckoe L., A. 671

yn. QHepPreTuKos, 4. 55

2—3

4—5

~ LleHa
1100
1600
3300
2000
750
750

1450

1500
1150
1500
1500
2500
800
1700
1500
800
1150
1250
1100
1200
750
4900
1000
1200
800
800
2200
1050
800
950
1200
1100
2000
2000
950
1650
950
1250

1050
1200
1250
1500
1200
1200
850
1150
1600
800
1150



Fopoa
YnaH-Yas
YnbsaHOBCK
Yccypuick
Yoa
YxTa
XabapoBck
XaHTbl-MaHcuiick
Yebokcapbl
YenabuHck
YenabuHck
Yepenosey
Yuta
LWaxTbl
Onucra
FOxHo-CaxanuHek
Apocnasnb

Apapec TepmuHana
yn. boraHuueckas, g. 38/4
yn. Ypuukoro, g. 100, ctp. 1.
KysHeuyHasa yn., 4. 9
c. 3yboBo, yn. AnekTpo3aBoackas, 4. 2A, nas. Metannobasa
MoTopHas yn., a. 1/9
MpombiwnenHas yn., a. 3
O6besgHas yn., a. 17
Cknagckon npoesg, A. 6
Konewckoe ., g. 49
XnebosaBoackas yn., 4. 34
yn. lForons, a. 45
MorpaHnyHas yn., 4. 9, nom. 112
yn. NoHoBa, a. 106, na.. y/g 2
yn. Jlenuna, a. 270
np. Mwpa, a. 26/8, ocuc 4
Topmo3sHoe w., g. 109

~ Cpok
9—10
3—4

12—14
3—4

10—12

26—28
2—3

~ LleHa
2200
1150
3200
1700
1500
2800
2000
1050
1100
1100
1100
2000
1100
1800
4000
850



